UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
Số:           /LCT-VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 26/4/2021 đến ngày 02/5/2021)

	Thứ/ngày
	Sáng
	Chiều

	Thứ 2

(26/4/2021)
	08h00: Thường trực HĐND huyện tiếp công dân định kỳ, tại Trụ sở Ban Tiếp công dân huyện (PVP-Đông, Ban Tiếp công dân huyện)
	+ 13h30: Lãnh đạo UBND huyện uỷ quyền Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường: Dự Hội thảo bảo vệ môi trường gắn với xây dựng Nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Kon Tum, tại Hội trường 19/5 huyện Sa Thầy.
+ 14h00: Chủ tịch UBND huyện Dự Hội nghị trực tuyến sơ kết 03 năm triển khai thi hành Luật Tín ngưỡng, tôn giáo và Nghị định 162/NĐ-CP ngày 30/12/2017 của Chính phủ, tại Hội trường tầng 3, Trụ sở HĐND&UBND huyện (Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung)

	Thứ 3 (27/4/2021)
	+ 08h00: Chủ tịch UBND huyện Họp Thường trực Huyện ủy, tại phòng họp Huyện ủy.
	+ 14h00: Chủ tịch UBND huyện, PCT UBND huyện-Nguyễn Văn Việt: Họp triển khai phương án quản lý, sử dụng Chợ thị trấn Plei Kần và đảm bảo trật tự đô thị các tuyến đường xung quanh chợ (Chánh VP; Trung tâm Môi trường &DVĐT huyện, UBND thị trấn Plei Kần chuẩn bị nội dung)

	Thứ 4 (28/4/2021)
	+ 08h00: Chủ tịch UBND huyện Dự Hội nghị trực tuyến quán triệt Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng về công tác Nội chính, phòng chống tham nhũng, cải cách Tư pháp, tại Hội trường tầng 3, Trụ sở HĐND&UBND huyện.
+ 08h00: Thường trực HĐND huyện, PCT UBND huyện-Y Lan: Dự Hội nghị hướng dẫn vận động bầu cử và tổ chức tiếp xúc cử tri để vận động bầu cử, tại Hội trường Khối mặt trận và các đoàn thể.
+ 08h00: Thường trực HĐND huyện: Dự kỳ họp thứ 12 (kỳ họp tổng kết) HĐND tỉnh khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021, tại Hội trường trụ sở HĐND tỉnh.
	+ 13h30: chủ tịch UBND huyện: Dự Hội nghị rút kinh nghiệm công tác tuyển quân năm 2021 và Sơ kết 06 năm thực hiện Luật NVQS năm 2015, tại Hội trường Ban chỉ huy quân sự huyện (Chánh VP).
+ 13h30: Thường trực HĐND huyện: Dự kỳ họp thứ 12 (kỳ họp tổng kết) HĐND tỉnh khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021, tại Hội trường trụ sở HĐND tỉnh.

	Thứ 5 (29/4/2021)
	+ 07h00: TT HĐND huyện; Chủ tịch UBND huyện; các PCT UBND huyện: dự Lễ viếng nghĩa trang Liệt sĩ  huyện nhân ngày 30/4 (Phòng LĐ,TB&XH, BCH Quân sự huyện chuẩn bị nội dung).

+ 08h00: Chủ tịch UBND huyện, PCT HĐND huyện-Y Hồng Nhẫn, PCT UBND huyện-Y Lan: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy, tại phòng họp tầng 3 Huyện ủy.
+ 08h00: Thường trực HĐND huyện: Dự kỳ họp thứ 12 (kỳ họp tổng kết) HĐND tỉnh khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021, tại Hội trường trụ sở HĐND tỉnh.
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 6 (30/4/2021)
	Trực Lễ 30/4, 01/5
	Trực Lễ 30/4, 01/5

	Thứ 7

(01/5/2021)
	Trực Lễ 30/4, 01/5
	Trực Lễ 30/4, 01/5

	Chủ nhật

(02/5/2021)
	Trực Lễ 30/4, 01/5
	Trực Lễ 30/4, 01/5

	Nơi nhận:

- VP. HĐND tỉnh;
- VP. UBND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo VP. HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông